
UCHWAŁA NR XXXIV/247/2018
RADY GMINY RUDNIKI

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczyciela pedagoga, psychologa, 
logopedy, terapeuty pedagogicznego szkolnego i doradcy zawodowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.), art. 76 pkt 22 lit „d” ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j. Dz.U. 2017 r. poz. 2203), Rada Gminy Rudniki uchwala:

§ 1. 

Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela zatrudnionych w szkołach prowadzonych 
przez Gminę Rudniki zgodnie z poniższą tabelą:

L.p. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy 
wymiar zajęć

1 Pedagog szkolny 22 godziny
2 Logopeda szkolny i przedszkolny 22 godziny
3 Psycholog szkolny 22 godziny
4 Doradca zawodowy 22 godziny
5 Terapeuta pedagogiczny 22 godziny

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudniki.

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr XXIV/178/2017 Rady Gminy Rudniki z dnia 23 maja 2017 r. w sprawie ustalenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga szkolnego, logopedy, psychologa szkolnego 
i doradcy zawodowego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Edward Gładysz

Id: 674666EE-BA36-4791-B992-9ACA6BE64FA8. Podpisany Strona 1




